
UCHWAŁA Nr XIII/77/08 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 19 listopada 2008 r. 
 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Dubeninki do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Gołdapi 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm) w związku z art. 23 ust. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. z 
2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) na wniosek Starosty Gołdapskiego uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania Rada Gminy wyłoniła swego przedstawiciela do Powiatowej Rady Zatrudnienia w 
Gołdapi w osobie Pana Ryszarda Zielińskiego. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


